2

Протокол № 6
заседания Президиума Общественного совета
Костанайской области

г. Костанай                                                                                                      22 октября 2022 года
в режиме ZOOM                                                                                                   15.00 часов

Председательствовал: Бектурганов С.Ч., председатель Общественного совета Костанайской области.
Секретарь Общественного совета Костанайской области: Назарова С.А.
Присутствовали: члены Президиума Общественного совета.
     (Абдибеков Н.Е., Ахметов Б.М., Байгабелов А.У., Булгацевич Т.Б.)

Повестка дня:

1. О рассмотрении обращения председателей объединения собственников имущества (ОСИ) города Житикара Житикаринского района Костанайской области.

1. СЛУШАЛИ:
Бектурганов С.Ч.: сообщил, что 18 октября текущего года поступило обращение от председателей объединения собственников имущества (ОСИ) города Житикара. Предложил  в соответствии  с подпунктом 1) пункта              66 Типового Положения об Общественном совете, утвержденного приказом Министра информации и общественного развития Республики Казахстан от           26 февраля 2021 года № 69, направить обращение на имя акима города Житикара.
(обсуждение)

РЕШИЛИ:
обращение председателей объединения собственников имущества (ОСИ) города Житикара направить обращение на имя акима города Житикара (единогласно).

Председатель
Общественного совета
Костанайской области				        С. Бектурганов

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области			                 С. Назарова